
CHAMPION DE BRETAGNE 2012 : Groupe des bruyères de Beuzec-Cap-Sizun

LAURÉAT 2 nd catégorie :  Cercle Outre-Ille de St-Grégoire

LAURÉAT 3e catégorie : Danserion Bro Plenuer de Plœmel

CLASSEMENT 
CONFÉDÉRATION 
WAR’L LEUR 2012 

PRIX WAR’L LEUR
PRIX « PRIMO VISIONNEUR » :
(première année de visionnage)

Tugdual Jaffré - Bugale an oriant

PRIX « VISIONNEUR » :
(qualité des feuilles de visionnage)

Danièle Le Nouveau - Nantes

PRIX « CERCLES VISIONNEURS » :
(cercle ayant fait le plus de visionnage)

Cercle de La Fôret-Fouesnant

PRIX CRÉATION ET ORIGINALITÉ : 

Cercle de Pont-l’Abbé

PRIX MUSIQUE : Cercle de Clisson

PRIX COSTUME ENSEMBLE 

HOMME ET FEMME : 

Cercle Armor Argoat de Lorient

PRIX COSTUME FEMME :

Cercle de Plérin

TROISIÈME CATÉGORIE

Ancenis   3 +

Combrit   3 +

Goussainville  3 +

Guérande  3 +

Plœmel   3 +

Pont-Péan  3 +

Quimper (Moulin Vert) 3 +

Lorient (Brizeux)  3

Malestroit  3 

Plérin   3 

Chartres-de-Bretagne  3 -

La Baule   3 -

Querrien   3 -

Saint-André-des-Eaux 3 -

QUATRIÈME CATÉGORIE

Blois   4 +

Caen   4 +

Crozon    4 +

Lille   4 +

Rhuys   4 +

Vern-sur-seiche  4 +

Languidic  4

Plœmeur  4

GROUPE NON CLASSÉS

Baden   

Clermont-Ferrand

Equeudreville

L’Hermitage

Penmarc’h

3 +

3 +

3 +

3 +

3 +

3 +

3 +

3

3 

3 

3 -

3 -

3 -

3 -

4 +

4 +

4 +

4 +

4 +

4 +

4

4

QUATRIÈME CATÉGORIE

GROUPE NON CLASSÉS

PREMIÈRE CATÉGORIE

Beuzec-Cap-Sizun  1 +

Pont-l’Abbé   1 +

Saint-Malo  1 +

Cesson-Sévigné  1

Larmor-Plage   1

Le Croisty  1

Lorient (Armor-Argoat) 1

Quimperlé   1

Vannes   1

Clisson   1 - 

Concarneau   1 -

Élliant   1 -

Lorient (Bugale)  1 -

Riec-sur-Bélon  1 -

SECONDE CATÉGORIE

Forêt-Fouesnant  2 +

Landrévarzec  2 +

Melrand   2 +

Pays d’Iroise   2 +

Quimper (Danserien) 2 +

Saint-Grégoire  2 +

Bannalec  2

Batz-sur-Mer  2

Le Croisic  2 

Orléans   2

Nantes   2 

Perros-Guirec  2 

Bordeaux  2 -

Fouesnant   2 -

Locoal-Mendon  2 -

TROISIÈME CATÉGORIE
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Confédération culturelle bretonne
Danse I Costumes I Formation I Broderie


